









Załącznik Nr 7
Dotacje udzielone z budżetu

w I półroczu 2006 roku
	Lp
	Dział

rozdz
	Podmiot otrzymujący dotację
	Kwota dotacji

	
	
	
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	600

60016
	Powiat skarżyski

Dotacja na realizację zadań

w ramach porozumienia
	3.000.000
	-
	-

	2
	700

70095
	Urząd Miasta Radom

Dotacja celowa przekaz.

gminie na zadan. realiz.
w ramach porozumień
	5.000
	-
	-

	3
	754
75412
	Ochotnicza Straż Pożarna 
Utrzymanie i zabezpieczenie

gotowości strażackiej
	51.000
	35.000
	68,6

	4
	801
80105

80110

80104

80146
	Powiat Skarżysko
Dotacja na real. zad.w ram.poroz.

Gimnazjum niepubliczne

Zakład budżetowy Przedszkola

Zakład budżetowy Przedszkola
	48.900

295.445

3.860.000

17.650
	-

120.164

1.896.800

10.129
	-

40,7

49,1

57,4

	5
	851
85121

85153

85154

85158
	Samodzielny Publiczny ZOZ

Dotacje dla poz. jedn. sek.fin.zw.nar.

Dotacje dla poz. jedn. sek.fin.prob.alk

Izby Wytrzeźwień.
	120.000

5.000

193.400

6.840
	83.681

2.500

139.604

3.420
	69,7

50,0

72,2

50,0

	6
	852
85295
	PCK, Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia
	24.000
	13.650
	56,9

	7
	921
92109

92116

92118

92195
	Instytucje kultury
Miejskie Centrum Kultury

Pow. Miejsk. Bibliot. Publiczna

Muzeum

Dotacje dla stowarzyszeń
	867.150

477.000

320.000

20.000
	456.075

238.500

159.600

8.500
	52,6

50,0

49,9

42,5

	8
	926
92604

92605

92695
	Zakład Budżetowy MCSiR

Dotacje dla organizacji pozarządowych
Dotacje dla organizacji pozarządowych
	600.000

198.530

60.000
	323.000

106.950

33.000
	53,8

53,9

55,0

	Razem
	10.169.915
	3.630.573
	35,7



